
UCHWAŁA NR XIX/116/19
RADY MIASTA LĘDZINY

z dnia 15 października 2019 r.

w sprawie budżetu miasta Lędziny na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. b, c, d oraz lit. i, pkt 10, art. 58 i art. 61 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) oraz art. 89, art. 211, art. 212, 
art. 214, art. 217, ust. 2, art. 218, art. 222, art. 231, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 258 i art. 264 ust. 3 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 2019. poz. 869 z późn. zm.)

Rada Miasta uchwala,
co następuje:

§ 1. Dokonać zmian w załączniku Nr 1 "Dochody Miasta Lędziny na 2019 rok" - zgodnie z załącznikiem 
Nr 1 do niniejszej Uchwały. Ustala się plan dochodów budżetu miasta na 2019 rok w wysokości 
84 166 241,74 zł, w tym:

- Dochody bieżące w wysokości 74 216 870,81 zł,

- Dochody majątkowe w wysokości 9 949 370,93 zł.

§ 2. Dokonać zmian w załączniku Nr 2 "Wydatki Miasta Lędziny na 2019 rok" - zgodnie z załącznikiem 
Nr 2 do niniejszej Uchwały. Ustala się plan wydatków budżetu miasta na 2019 rok w wysokości 
96 490 861,37 zł, w tym: 

- Wydatki bieżące w wysokości 68 580 908,53 zł,

- Wydatki majątkowe w wysokości 27 909 952,84 zł.

§ 3. Załącznik Nr 3 "Przychody i rozchody Miasta Lędziny na 2019 rok" otrzymuje brzmienie - zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 4. Dokonać zmian w załączniku Nr 6 " Wydatki majątkowe Miasta Lędziny na 2019 rok" - zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Ustala się deficyt budżetu miasta w wysokości 12 324 619,63 zł, który zostanie pokryty:

a) pożyczką z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 
w wysokości 1 710 361,00 zł,

b) „wolnymi środkami” w wysokości 4 114 258,63 zł,

c) emisją obligacji na pokrycie deficytu w wysokości 6 500 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej Uchwały.

§ 6. Ustala się przychody w łącznej wysokości 14 620 865,63 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 25 października 2019 r.

Poz. 7062



a) z tytułu  zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym w wysokości 1 710 361,00 zł, 

b) z „wolnych środków” w wysokości 6 410 504,63 zł,

c) z emisji obligacji w wysokośći 6 500 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej Uchwały.

§ 7. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęci i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz w Biuletynie Informacji  Publicznej.

  

 

Przewodnicząca Rady Miasta

Maria Głos

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 7062



w tym: w tym:

1 2 3 4 5 6 7

I. DOCHODY WŁASNE ,SUBWENCJE ORAZ DOTACJE Z BUDŻETU PAŃSTWA   NA 

ZADANIA WŁASNE GMINY
-2 016,00 0,00 0,00 -2 016,00 0,00

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE -2 016,00 0,00 0,00 -2 016,00 0,00

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych  jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych (Termomodernizacja SP4 Lędziny)

-2 016,00 0,00 0,00 -2 016,00 0,00

-2 016,00 0,00 0,00 -2 016,00 0,00OGÓŁEM DOCHODY GMINY (I)

  DOCHODY MIASTA  LĘDZINY  NA 2019 ROK

Dział Wyszczególnienie Dochody ogółem

w tym:

dochody bieżące dochody majątkowedotacje i środki o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

dotacje i środki o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIX/116/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 15 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 7062



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

1 170 960,00 180 960,00 180 960,00 0,00 180 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 170 960,00 180 960,00 180 960,00 0,00 180 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

29 337 369,73 22 402 369,73 22 130 422,02 18 048 234,26 4 082 187,76 226 500,00 26 660,00 18 787,71 0,00 0,00 6 935 000,00 6 935 000,00 0,00

-15 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 625,00 -15 625,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 321 744,73 22 402 369,73 22 130 422,02 18 048 234,26 4 082 187,76 226 500,00 26 660,00 18 787,71 0,00 0,00 6 919 375,00 6 919 375,00 0,00

16 548 291,36 12 153 291,36 12 119 283,65 10 245 812,96 1 873 470,69 3 500,00 11 720,00 18 787,71 0,00 0,00 4 395 000,00 4 395 000,00 0,00

-15 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 625,00 -15 625,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 532 666,36 12 153 291,36 12 119 283,65 10 245 812,96 1 873 470,69 3 500,00 11 720,00 18 787,71 0,00 0,00 4 379 375,00 4 379 375,00 0,00

79 896 099,82 52 960 521,98 47 032 252,27 26 899 074,43 20 133 177,84 4 355 135,00 999 347,00 18 787,71 55 000,00 500 000,00 26 935 577,84 26 875 577,84 0,00

-15 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 625,00 -15 625,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

79 880 474,82 52 960 521,98 47 032 252,27 26 899 074,43 20 133 177,84 4 355 135,00 999 347,00 18 787,71 55 000,00 500 000,00 26 919 952,84 26 859 952,84 0,00

WYDATKI BUDŻETU MIASTA LĘDZINY NA 2019 ROK 

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

po zmianach 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3
1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

1 4 17 19

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

0,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 0,00

po zmianach 0,00

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

po zmianach 6 629 439,71 60 000,00

Wydatki razem:

przed zmianą 6 629 439,71 60 000,00

zmniejszenie 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIX/116/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 15 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 7062



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane 

z realizacją ich 

statutowych 

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16
18

15 438 726,55 15 438 726,55 685 977,58 541 014,36 144 963,22 0,00 14 752 748,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 438 726,55 15 438 726,55 685 977,58 541 014,36 144 963,22 0,00 14 752 748,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie 

akcji i udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

wydatki 

jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

0,00

zwiększenie 0,00 0,00

po zmianach 0,00 0,00

1 4 17 19

Wydatki razem:

przed zmianą 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 7062



                                        

§ WYSZCZEGÓLNIENIE KWOTA

14 620 865,63

931 Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych, w tym: 6 500 000,00

emisja obligacji 6 500 000,00

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 6 410 504,63

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym, w tym: 1 710 361,00

Pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Katowicach 1 710 361,00

2 296 246,00

982 Wykup innych  papierów  wartościowych (wykup obligacji komunalnych) 1 700 000,00

992 Spłaty  otrzymanych  krajowych  kredytów i pożyczek, w tym: 596 246,00

spłata zaciągniętej pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 

w Katowicach
56 246,00

spłata zaciągniętego kredytu w Banku Gospodarstwa Krajowego 140 000,00

spłata kredytu zaciągniętego w Banku Spółdzielczym 400 000,00

Dochody ogółem 81 570 626,22

Przychody 14 620 865,63

96 191 491,85

Wydatki ogółem 88 278 779,85

Rozchody 2 296 246,00

90 575 025,85

5 616 466,00

                 PRZYCHODY

                  ROZCHODY

PRZYCHODY   I  ROZCHODY  MIASTA LĘDZINY NA  2019 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XIX/116/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 15 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 7062



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 935 000,00

Szkoły podstawowe 4 395 000,00

WPF - Termomodernizacja budynku Szkoły Podstawowej nr 4 

zlokalizowanej przy ul. Goławieckiej 36 w Lędzinach
1 830 000,00

27 925 577,84

Dział

Razem: -15 625,00 27 909 952,84

Rozdział Zmiana Po zmianie

WYDATKI MAJĄTKOWE MIASTA LĘDZINY 2019 

-15 625,00 1 814 375,00

801 -15 625,00 6 919 375,00

80101 -15 625,00 4 379 375,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr XIX/116/19

Rady Miasta Lędziny

z dnia 15 października 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 7062


		2019-10-25T11:24:18+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; Śląski Urząd Wojewódzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




